

**Sprawozdanie Burmistrza Trzemeszna  
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń  
i swojej działalności za okres między sesjami  
od 15 grudnia 2020 r. do 12 stycznia 2021 r.**

***Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:***

- uchwała Nr XXXV/247/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/162/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXXV/248/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/163/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXXV/249/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXXV/250/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Trzemeszno na lata 2021 – 2026 - **realizacja po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. Wlkp.**
- uchwała Nr XXXV/251/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Trzemeszno – **realizacja po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. Wlkp.**
- uchwała Nr XXXV/252/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, pozbawienia oraz wysokości stypendiów sportowych finansowanych ze środków budżetu gminy Trzemeszno – **realizacja po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. Wlkp.**
- uchwała Nr XXXV/253/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pani T.K.K. z dnia 20 listopada 2020 roku na działalność Dyrektora OPŚ w Trzemesznie – **skargę uznano za niezasadną.**

***Wydane zarządzenia.***

- zarządzenie Nr 349.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/163/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 350.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie pracowniczych planów kapitałowych – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 351.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu

nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup i dostawa kamienia twardego łamanego na terenie Gminy Trzemeszno” - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**

- zarządzenie Nr 352.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 353.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta i gminy Trzemeszno” - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 354.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia wykazu o sprzedaży nieruchomości zabudowanej na rzecz najemcy - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 355.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i domków letniskowych objętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gm. Trzemeszno” - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 356.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/163/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 357.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Komisji Opiniującej do zaopiniowania wniosków złożonych w drodze naboru o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy Trzemeszno na realizację projektów w ramach wspierania szkolenia i organizacji rozgrywek ligowych w zakresie piłki nożnej oraz tenisa stołowego w gminie Trzemeszno – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 358.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert na realizację zadań publicznych złożonych w drodze otwartego konkursu ofert w zakresie: „Wspierania sportu i upowszechniania kultury fizycznej” - **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 359.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym - **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

#### *Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna.*

15 grudnia odbyłem rozmowy z 7 interesantami. Byłem na wizji lokalnej zjazdu z drogi krajowej w miejscowości Rudki. W wizji uczestniczył kierownik referatu oraz 2 interesantów. Odbyłem robocze rozmowy z kierownikami referatów ROJO i RGNK, dyrektorami OSiR oraz SP Nr 2, mecenasem Leśnym, burmistrzem i wiceburmistrzem Czerniejewą, prezesem i wiceprezesem Międzyszkolnego Klubu Sportowego. Spotkałem się z sołtysem sołectwa Kamieniec – Dysiek. Byłem na wewnętrznej naradzie w sprawie analizy ryzyka i zadań audytowych z udziałem zastępcy burmistrza, skarbnik gminy oraz audytora wewnętrznego.

16 grudnia odbyłem roboczą naradę z udziałem mecenasa Marcina Leśnego. W Starostwie Powiatowym i Urzędzie Miasta Gniezna załatwiałem sprawy bieżące w tym m.in. odbyłem, rozmowy z prezydentem Gniezna, starostą gnieźnieńskim i dyrektorem Wojciechem Krawczykiem. Byłem w Poznaniu w GDDKiA, gdzie odbyłem rozmowy w sprawie zjazdu z drogi krajowej.

17 grudnia przyjąłem 3 interesantów. Spotkałem się z przedstawicielami pracowników Urzędu Miejskiego. Uczestniczyłem w uroczystym posiedzeniu Rady i Zarządu Stowarzyszenia WOKiSS w trybie on-line. Spotkałem się z przewodniczącym Rady Miejskiej, a później dyrektorem OSiR oraz audytorem wewnętrznym. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z komendantem Hufca ZHP, starostą gnieźnieńskim, kierownikami referatów RI, RSO, RGNK, RFK, radnymi Pawlakiem, Buzalą, szefową trzemeszeńskiego sztabu WOŚP, prezesem WOKiSS.

18 grudnia spotkałem się z dyrektorem PKO Oddział Poznań. W spotkaniu uczestniczyła skarbnik gminy. Byłem na odbiorze inwestycji wod.- kan na ulicy Kalinowej. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z kierownikami NZOZ Zdrowie, referatów RFK, RGNK, ROJO, zastępcami kierowników referatów RI oraz RSO, dyrektorami SP Nr 2, OSiR oraz Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Gnieźnie, radnymi Nitką, Pawlakiem, Jakubiakiem, prezesem Remondis Aqua Trzemeszno, audytorem wewnętrznym, komendantem gminnym OSP Trzemeszno.

19 grudnia byłem na Turnieju Grand Prix Świąteczne Tenisa Ziemnego dla dzieci i młodzieży pod patronatem Burmistrza Trzemeszna zorganizowanym przez MKS Trzemeszno przy współpracy z TTS Trzemeszno na obiektach OSiR Trzemeszno. Przyglądałem się rywalizacji zawodów, których byłem głównym sponsorem. Po zakończeniu turnieju wręczyłem puchary i nagrody uczestnikom zawodów. Odbyłem robocze rozmowy i spotkania z przewodniczącym Rady Miejskiej, przewodniczącą Komisji Społecznej RM, radnymi Jakubiakiem, Pawlakiem, Koperskim, prezesem i wiceprezesem MKS, prezesem AKT Samuraj Gniezno, dyrektorem OSiR, sponsorami z firm KaPi, Handlopex, Mont-Bud oraz 2 interesantami.

20 grudnia odbyłem osobiste spotkania z 4 interesantami. Byłem na ostatniej przed zawieszeniem rozgrywek kolejki ligowej TLPNH „Avaco Cup”. Odbyłem rozmowy z organizatorami obecnej edycji trzemeszeńskiej „halówki”.

21 grudnia razem z kierownikiem referatu RI byłem na wizji lokalnej oświetlenia przejść dla pieszych. Wspólnie z kierownikami referatów RI oraz RGNK przyjąłem 2 interesantów. Odbyłem robocze rozmowy z kierownikiem NZOZ „Zdrowie” i dyrektorem OSiR w sprawie masowych szczepień przeciw COVID-19. Prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie przydziału mieszkań komunalnych. Spotkałem się z sołtysem sołectwa Kamieniec – Dysiek. W spotkaniu uczestniczył kierownik referatu RI. Byłem na posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej w trybie on-line. Odbyłem robocze rozmowy z komendantem Komisarzatu Policji, skarbnik gminy, audytorem wewnętrznym, radnymi Pawlakiem i Koperskim. Spotkałem się z kierownikiem NZOZ Eskulap.

22 grudnia odbyłem rozmowy z 5 interesantami. Przeprowadziłem narady, spotkania i rozmowy z dyrektorami SP Nr 1, SP Nr 2, Przedszkola Nr 2, OSiR, radnymi Pawlakiem, Jakubiakiem, Koperskim, zastępcą Głównego Komisarza Spisowego, współnikiem w Spółce Remondis, audytorem wewnętrznym, skarbnik gminy.

23 grudnia przyjąłem 6 interesantów oraz odbyłem rozmowy telefoniczne z 2 interesantami. Prowadziłem naradę zamykającą audyt dotyczący struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego. W naradzie uczestniczyli kierownicy referatów oraz audytor wewnętrzny. Prowadziłem naradę wewnętrzną odnośnie pracowniczych planów kapitałowych. W naradzie uczestniczyli skarbnik i sekretarz gminy oraz przedstawiciele pracowników Urzędu Miejskiego. Odbyłem robocze spotkania z wiceburmistrze, kierownik referatu ROJO i dyrektor Przedszkola Nr 2.

24 grudnia odbyłem robocze spotkania, narady i rozmowy z wójtem Lubowa, regionalistą Tadeuszem Panowiczem, kierownikiem i zastępcą kierownika referatu RI, sołtysami Duszna, Zielenia,

Cytrynowa, Niewolna. Odbyłem wigilijne spotkanie z proboszczem i księżmi wikariuszami parafii p.w. WNMP w Trzemesznie.

27 grudnia w imieniu mieszkańców Trzemeszna zapaliłem znicze pod Mauzoleum Powstańców Wlkp. oraz na Zbiorowej Mogile Powstańców Wlkp. na cmentarzu parafialnym w Trzemesznie. Spotkałem się z komendantem Hufca ZHP Trzemeszno im. Powstańców Wlkp. 1918/1919 Włodzimierzem Losikiem, któremu podziękowałem za zapalenie zniczy i złożenie wiązanek kwiatów na mogiłach powstańców Wlkp. Odbyłem robocze rozmowy z przewodniczącym Rady Miejskiej i proboszczem trzemeszeńskiej parafii.

28 grudnia spotkałem się z dyrektorem Domu Kultury. W spotkaniu uczestniczył przewodniczący Rady Miejskiej. Odbyłem robocze rozmowy z zastępcą burmistrza, przewodniczącym Nitką, kierownikiem firmy Handlopex, radnym Pawlakiem.

29 grudnia przyjąłem 3 interesantów. Prowadziłem naradę kierowników referatów Urzędu Miejskiego z udziałem audytora wewnętrznego. Byłem na odbiorze inwestycji na ulicy Zielonej. Spotkałem się z radnym Piotrem Kołodziejczakiem, a później z sołtysem Tomaszem Szafrzańskim. Razem z przewodniczącym Rady Miejskiej, przewodniczącym GKOPWiM oraz dyrektorem SP w Kruchowie zapaliłem znicze i składałem wiązanki kwiatów na mogile majora Mieczysława Palucha, Mauzoleum Powstańców Wlkp., zbiorowym grobie Powstańców Wlkp. z kompanii trzemeszeńskiej na cmentarzu parafialnym w Trzemesznie. Spotkałem się z przewodniczącym Rady Miejskiej, a później z zastępcą Gminnego Komisarza Spisowego. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami szkół i przedszkoli publicznych Domu Kultury, kierownikami referatów RGNK, RFK, RI, ROJO, notariuszem Markiem Ostrowskim.

30 grudnia uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych komisji Rady Miejskiej w trybie on-line. Na sesji RM reprezentował mnie mój zastępca. Przyjąłem 2 interesantów. Odbyłem robocze narady wiceburmistrzem, sekretarz gminy, zastępcą Gminnego Komisarza Spisowego Spisu Rolnego. Spotkałem się z przedstawicielem firmy Foton Technik innogg fotowoltaika.

31 grudnia przyjąłem 4 interesantów. Spotkałem się z burmistrzem Mogilna, a później ze starostą powiatu mogileńskiego. Odbyłem roboczą rozmowę z prezesem Spółki Remondis i wiceburmistrzem Trzemeszna. Spotkałem się z dyrektorem ZSOiZ, a później z przewodniczącym Rady Miejskiej i pracownikami biura obsługi RM.

4 stycznia przyjąłem 5 interesantów. Razem z kierownikiem referatu RI byłem na wizji lokalnej na ulicy Mickiewicza. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z kierownikami referatów RGNK, RI, RSO, NZOZ „Zdrowie”, pełnomocnik ds. Rozwiązywania Problemów Uzależnień, Honorowym Obywatel Trzemeszna Panem Tadeuszem Skrzypczakiem, regionalistą Tadeuszem Panowiczem, mecenasem Leśnym.

5 stycznia przyjąłem 4 interesantów. Razem z przewodniczącym Nitką i kierownik Peno uczestniczyliśmy w uroczystości 50-lecia związku małżeńskiego, który w salce Urzędu Stanu Cywilnego obchodziło 10 par Jubilatów. Spotkałem się z mecenasem Marcinem Leśnym. W spotkaniu uczestniczyli dyrektor i wicedyrektor SP Nr 2. Prowadziłem spotkanie w sprawie inwestycji fotowoltaicznych w Kozłowie i Pasiece z udziałem przedstawiciela firm PVE oraz VRidium, wiceburmistrza, pracowników referatu RGNK. Prowadziłem naradę w sprawie organizacji szczepienia przeciw COVID – 19. W naradzie uczestniczyli kierownik NZOZ Zdrowie, zastępca burmistrza, sekretarz gminy oraz audytor wewnętrzny.

7 stycznia razem z zastępcą kierownika RI odbyłem wizję lokalną ulic, dróg i chodników na terenie miasta Trzemeszna. Uczestniczyłem w uroczystości pogrzebowej jednego z najstarszych mieszkańców Trzemeszna, członka Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych

Więźniów Politycznych śp. T.Z. W Ośrodku Wypoczynkowym Jutrzenka w Gołąbkach wziąłem udział w spotkaniu w sprawie budowy światłowodu w sołectwie Gołębki – Ochodza. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z komendantem gminnym OSP, radnym Pawlakiem i Figajem, audytorem wewnętrznym.

8 stycznia przyjąłem 6 interesantów. Razem z przewodniczącym Nitką i kierownik Peno uczestniczyliśmy w uroczystości jubileuszu 50-lecia związku małżeńskiego, który w salce USC Trzemeszno obchodziło 6 par Jubilatów. Byłem na Mszy Świętej w intencji zmarłych i żyjących profesorów i absolwentów liceum i gimnazjum w Trzemesznie z okazji 245-lecia szkoły. Na temat utworzonej Lokalnej Grupy Działania odbyłem robocze rozmowy z burmistrzami Czarniejewa, Witkowa, wójtem Niechanowa, pracownikami Urzędu Miejskiego Tomaszem Gorczyckim i Edyta Kubiak. Byłem na naradzie w sprawie planu inwestycji przygotowanego przez Spółkę Remondis Aqua Trzemeszno z udziałem członków zarządu spółki, zastępcy burmistrza, kierownika i zastępcy kierownika referatu RI oraz inspektora ds. zagospodarowania przestrzennego. Wziąłem udział w spotkaniu roboczym nt. inwestycji fotowoltaicznych w Niewolnie i Pasiece z udziałem przedstawiciela firmy Polska Energia Odnawialna spółka z o.o., sołtysa Leszka Mellera, właścicieli gruntów w Niewolnie i Pasiece przeznaczonych na te inwestycje. Spotkałem się z regionalistą i publicystą Tadeuszem Panowiczem. W spotkaniu uczestniczył wiceburmistrz Jankowski. Odbyłem robocze rozmowy z przewodniczącym Rady Miejskiej, kierownikiem referatu RI, zastępcą kierownika referatu RSO, dyrektorem SP Nr 2. Byłem na wizjach lokalnych w Trzemżalu, Ostrowitym, Kamieńcu i Niewolnie oraz na ulicy Kasztanowej.

9 stycznia odbyłem szereg roboczych rozmów nt. utworzenia LGD z m.in. burmistrzami Czarniejewa, Witkowa, Pobiedzisk, wójtami Niechanowa, Lubowa, przewodniczącym zespołu roboczego powołanego przez władarzy gmin Trzemeszno, Czarniejewo, Niechanowo i Witkowo, zastępcą kierownika referatu RSO. Ponadto odbyłem robocze rozmowy z przewodniczącym Rady Miejskiej, radnymi powiatowymi Leszkiem Figajem, Edwardem Załęskim, prezes WSWGiL w Trzemesznie, zastępcą prezesa ZKRPiBWP, proboszczem trzemeszeńskiej parafii.

11 i 12 stycznia zastępował mnie zastępca burmistrza Dariusz Jankowski.

Ponadto w tym okresie załatwiałem sprawy bieżące oraz podpisywałem korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, zaświadczenia oraz postanowienia.

**BURMISTRZ**  
*Krzysztof Dereziński* (2)

Sporządziła:  
Elżbieta Zamiara  
Starszy inspektor ds. organizacyjno-samorządowych

